

TESCO

Tesco Stores ČR a.s.

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10

IČ: 45308314 DIČ: CZ45308314

Hypermarket Hradec Králové 1

	Kč
HAUSMEISTER HM6412	239,90A
MELOUN VODNI kg	SC
6,780 kg * 14,90 Kč/kg	101,02B
MRKEV kg	SC
Z L E V Ň E N O	
0,802 kg @ 17,40 Kč/ kg	13,95B
BANAN KG 1	SC
0,980 kg * 24,90 Kč/kg	24,40B
DYNE MASLOVA kg	SC
0,978 kg * 29,90 Kč/kg	29,24B
SALAT CRISPY CER. KS	19,90B
OL.ZEL.BEZ PEC.195g	12,90B
OL.ZEL.BEZ PEC.195g	12,90B
ZS CERNY CLASSIC 35g	19,90B
JABLKO CERV VOL kg	SC
Z L E V Ň E N O	
1,010 kg @ 16,40 Kč/ kg	16,56B
VIDEN.SKVARKY 200g	56,90B
CUKR KOSTKY 1kg	35,90B
ZS ZELENY CITR. 30g	19,90B
TS SMES OR ROZ 100g	29,90B
TS SMES OR ROZ 100g	29,90B
JAC.AROMA STAND.250G	59,90B
JAC.AROMA STAND.250G	59,90B
JAC.AROMA STAND.250G	59,90B
CELKEM	842,87
EC/MC	842,87
V R A C E N O	0,00

Sazba	DPH	Celkem
0%	0,00	0,00C
15%	78,65	602,97B
21%	41,64	239,90A
10%	0,00	0,00D

S CLUBCARD ŠETŘETE KAŽDY DEN
Pořídte si kartu Clubcard ještě dnes
a zdarma v každém obchodě Tesco.

13.06.2018 14:38:50 009115 / 091 / 62
TID: 822015 (180520011/822015/LA1)
CONTACTLESS

Karta: EC/MC xxxx xxxx xxxx 8210
AID: A0000000041010 MasterCard

Prodej

CZK 842,87

--- PIN OK ---

Autorizační kód: 058582

Vážené položky podle vstupu:

SC - externí váha

BA - čárový kód

DĚKUJEME VAM ZA NAKUP

Zkratka BL = Bezlepkové potraviny

JAK SE VAM DNES NAKUPOVALO?

Podělte se o zkušenosti na stránkách
www.itesco.cz/hodnotite

a v rámci toho se zúčastněte soutěže
o 5000 Kč na nákup v Tesco.

BKP:
B4EE2BEA-93F65B48-8FBC74B6-C92AD0E0-0B78
E5F0

FIK:
caab1d95-b144-4293-b5b1-02a7fbcf80eb-03
Provozovna č.: 161

Pokladna č.015 č.účetny:0128

Tržba je evidována v běžném režimu
13/06/18 14:39:01 01006 015 1014 0128